
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC DOBRÁ VODA HUŤSKÁ 516441

LESY
K

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 25922513
Pila Rozsochatec s.r.o DIČ: CZ25922513

Projektant: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
83 257,01 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

83 257,01

Výše daně 
17 483,98 

0,00

Cena s DPH CZK 100 740,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC DOBRA VODA HUŤSKÁ 516441

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Pila Rozsochatec s.r.o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

lisyřL-
K

10.10.2022

Lesy České 
republiky, s.p. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem 83 257,01

D HSV Práce a dodávky HSV 83 257,01
D 1 Zemní práce 6 962,51

2 K 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 40,925 115,30 4 718,65

pp

Online PSC 

PSC

W

W

W

W 
W

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/122151103

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.
"Odstranění nánosů na ploše o velikosti 25x15m v průměrné 
ti. 250mm cca na 30% plochy"
25*15*0,25*0,3
"odtoky pro odvodnění LC v délce 10m, šířce 0.8m a hloubce 
0,4m v počtu 4ks"
4*10*0,8*0,4

28,125

12,800

3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 74,300 30,20 2 243,86

PP

Online PSC

PSC

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/171251101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na 
trvalé skládky; do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 
lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam 
a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství 
se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení 
výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení 
sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje 
cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro 
uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka 
je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 
Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto 
hutnění se oceňuje cenami souboru cen 17115-11 Hutnění boků 
násypů z hornin soudržných a sypkých.

w "Rozhrnutí výkopku z položky 122151103"
w 57,8 57,800
w "Rozhrnutí výkopku z položky 938902112"
w 55*0,3 16,500
w Součet 74,300

D 5 Komunikace pozemní 72 125,50

K 564661112 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 210 mm m2 335,000 215,30 72 125,50

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/564661112

W "Doplnění podkladu na ploše 25x15 cca v 60% plochy"
W 25*15*0,6 225,000
W "Zpevnění nájezdů na plochu"
W "2x délka 10m š.1=8m š.2=3m"
W 2*((8+3)/2*1Q) 110,000
W Součet 335,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 169,00

K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,3 m3/m m 55,000 75,80 4169,00

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

hmr,//podmínky,urs.cz/(tem/C5 URS 1021 01/938302112

Strana 2 z 3

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122151103
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen: “
1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se 
oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosu na 1 m délky 

PSC příkopu určí jako podíl celkového množství nánosu všech příkopů
objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami 
souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

W 55 55,000
W Součet 55,000

Strana 3 z 3






